2021年开平市殡仪馆招聘合同制工作人员面试成绩及入围体检对象公告

现将2021年开平市殡仪馆招聘合同制工作人员面试成绩及入围体检对象予以公布，合格分数线为60分。入围体检对象按合格分数线以上从高至低确定，如出现体检不合格或放弃体检的，可依次递补体检人选。体检有关事项另行通知，咨询电话：0750-2212018。

面试成绩及入围体检名单：

	准考证号
	面试成绩
	排名
	是否进入体检

	B20211001
	79.00
	1
	是

	B20211003
	74.67
	2
	否

	B20211004
	70.33
	3
	否

	B20211002
	缺考
	-
	否

	B20211005
	缺考
	-
	否

开平市民政局

2021年4月14日